


Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

1. 39 Perschmann, Uwe GSRC Langenfeld ´93 155 54 159 42 247 46 5 561 142

2. 54 Nys, Alexandra GSRC Aachen ´00/02 102 54 193 37 189 42 2 484 133

3. 14 Boy, Bettina-Ruth HKS Wesseling ´11 196 43 247 41 221 49 3 664 133

4. 31 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 308 44 71 50 295 39 4 674 133

5. 60 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 236 47 243 40 168 44 6 647 131

6. 56 Aztout, Rachid GSRC Aachen ´00/02 75 45 262 44 391 41 3 728 130

7. 58 Schütz, Toni GSRC Aachen ´00/02 275 40 459 32 154 56 4 888 128

8. 57 Degner, Martina GSRC Aachen ´00/02 161 37 241 41 173 49 2 575 127

9. 47 Anton, Anja GKF Bitburg ´98 179 41 255 37 175 48 3 609 126

10. 33 Toprak, Hasan GSRC Düsseldorf ´95 313 34 193 51 296 40 6 802 125

11. 26 Müller, Sven HKF Oberhausen ´14 99 41 234 35 112 47 1 445 123

12. 4 Gracic, Hilmija GKC Recklinghausen ´19 193 37 72 46 313 39 2 578 122

13. 12 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 63 52 242 43 335 26 0 640 121

14. 55 Kirfel, Kurt GSRC Aachen ´00/02 297 35 454 25 78 61 3 829 121

15. 43 Ritter, Petra GKF Bitburg ´98 290 41 504 22 131 58 5 925 121

16. 42 Gorzellik, Jessica GKF Bitburg ´98 163 35 421 37 176 48 5 760 120

17. 48 Sachen, Markus GKF Bitburg ´98 316 35 207 47 317 38 4 840 120

18. 53 Beddies, Boris GSRC Aachen ´00/02 300 39 181 49 406 32 4 887 120

19. 9 Ribbing, Christiane HFV Werne ´18 149 42 160 41 248 35 0 557 118

20. 50 Windbrake, Rita GRC Bonn ´96 158 40 238 37 189 39 0 585 116

21. 11 Casel, Sabrina HKS Wesseling ´11 245 35 157 46 125 34 2 527 115

22. 70 Cicek, Yasar HSRC  Hamm ´01 235 33 332 32 92 49 4 659 114

23. 29 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 232 40 246 39 329 35 1 807 114

24. 34 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 264 31 217 43 195 39 2 676 113

25. 16 Felder, Monika GC Duisburg ´88/94 210 39 244 43 305 30 2 759 112

26. 69 Schreiber, Ingrid HSRC  Hamm ´01 450 33 253 37 181 42 1 884 112

27. 45 Ittenbach, Patrick GKF Bitburg ´98 480 22 179 48 288 42 2 947 112

28. 38 Enk, Christian GSRC Langenfeld ´93 176 44 250 43 544 25 4 970 112

29. 59 Schepp, Jessica GSRC Aachen ´00/02 476 31 186 48 345 32 5 1007 111

30. 35 Zaluszky, Norbert GSRC Düsseldorf ´95 189 36 201 41 206 33 0 596 110

31. 52 Schröders, Annette GSRC Aachen ´00/02 237 36 275 36 163 37 0 675 109

32. 63 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück ´95 166 41 476 25 123 43 2 765 109

33. 24 Rogozinski, Elke GRC Krefeld ´04 226 34 178 46 355 28 1 759 108

34. 71 Valerian, Babiy RVG Berlin 424 29 161 43 216 36 2 801 108

35. 36 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 301 30 182 38 223 39 1 706 107

36. 66 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück ´95 211 42 280 32 460 33 3 951 107

37. 67 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 200 38 303 38 401 30 3 904 106

38. 5 Haunert, Heinz-Wilhelm GKC Recklinghausen ´19 365 34 419 29 204 42 1 988 105

39. 62 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 328 35 411 33 395 37 2 1134 105

40. 6 Rose, Heinz HFV Werne ´18 308 31 85 42 178 31 0 571 104

41. 18 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 319 40 202 36 370 28 3 891 104

42. 15 Plenker, Kerstin GC Duisburg ´88/94 368 27 269 37 287 40 2 924 104

43. 19 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 235 38 179 37 250 28 0 664 103

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 01. Februar 2020 in Köln

Einzelwertung
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Platz Nr. Name Verein



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 01. Februar 2020 in Köln

Einzelwertung
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Platz Nr. Name Verein

44. 49 Wienhold, Hannelore GKF Bitburg ´98 260 45 405 25 223 33 2 888 103

45. 46 Ittenbach, Iris GKF Bitburg ´98 446 27 316 38 195 38 2 957 103

46. 41 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 193 43 414 27 362 33 3 969 103

47. 20 Böse, Holger GRC Krefeld ´04 283 34 244 27 239 41 1 766 102

48. 37 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 422 27 145 40 427 35 1 994 102

49. 23 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 353 31 208 37 507 34 2 1068 102

50. 30 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 446 23 412 32 318 47 3 1176 102

51. 10 Kragenings, Oliver HKS Wesseling ´11 215 35 317 37 262 29 1 794 101

52. 13 Blaum, Ralph HKS Wesseling ´11 176 41 443 26 299 34 2 918 101

53. 17 Buscher, Norbert GRC Krefeld ´04 300 34 445 22 132 43 0 877 99

54. 22 Mölders, Ljubica GRC Krefeld ´04 267 40 375 30 387 29 1 1029 99

55. 64 Bruns, Claus GSRF Wiedenbrück ´95 343 31 375 29 219 38 0 937 98

56. 1 Kottzieper, Ulrike GKF Wuppertal ´12 193 37 170 41 595 20 1 958 98

57. 65 Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück ´95 471 28 169 34 151 35 1 791 97

58. 32 Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf ´95 373 28 268 40 325 28 2 966 96

59. 7 Rasie, Goran HFV Werne ´18 345 32 319 36 314 26 2 978 94

60. 40 Schwarz, Ursula GSRC Langenfeld ´93 189 35 204 34 256 24 0 649 93

61. 72 Bartloff, Marion RVG Berlin 130 32 192 32 333 28 1 655 92

62. 28 Schönfelder, Peter-Hans GLRR Köln ´01 478 25 349 30 221 35 1 1048 90

63. 61 Nys, Stefanie GSRC Aachen ´00/02 285 35 531 24 260 31 2 1076 90

64. 68 Bunse, Horst HSRC  Hamm ´01 502 18 148 38 277 30 1 927 86

65. 25 Loseken, Bianca GRC Krefeld ´04 350 25 220 35 380 26 1 950 86

66. 8 Rasie, Vesna HFV Werne ´18 371 31 402 27 388 27 0 1161 85

67. 44 Wienhold, Eberhard GKF Bitburg ´98 197 41 514 24 478 19 1 1189 84

68. 2 Weitz, Anke GKF Wuppertal ´12 514 19 352 37 375 27 0 1241 83

69. 21 Buscher, Susanne GRC Krefeld ´04 395 34 295 30 499 18 1 1189 82

70. 51 Weger, Rainer GRC Bonn ´96 198 34 205 28 513 17 0 916 79

71. 3 D´Alessandro, Sarah GKF Wuppertal ´12 399 27 433 28 571 22 2 1403 77

72. 27 Müller, Vera HKF Oberhausen ´14 486 24 396 25 433 23 0 1315 72



Spielpunkte Wertpunkte

1. GSRC Aachen ´00/02 - 2 3198 496

2. GSRC Aachen ´00/02 - 1 2875 483

3. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 2780 455

4. GKF Bitburg ´98 - 2 3294 452

5. GSRC Langenfeld ´93 3174 449

6. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 3623 445

7. HKS Wesseling ´11 2879 438

8. GKF Bitburg ´98 - 1 3821 437

9. HSRC  Hamm ´01 3271 420

10. GSRF Wiedenbrück ´95 3627 409

11. GRC Krefeld ´04 - 1 3198 408

12. HFV Werne ´18 3267 401

13. GRC Krefeld ´04 - 2 4045 391

14. GKF Wuppertal ´12 4180 380

Platz Verein
Gesamt

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 01. Februar 2020 in Köln

Mannschaftswertung



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

56 Aztout, Rachid 75 45 262 44 391 41 728 130
57 Degner, Martina 161 37 241 41 173 49 575 127
58 Schütz, Toni 275 40 459 32 154 56 888 128
59 Schepp, Jessica 476 31 186 48 345 32 1007 111

987 153 1148 165 1063 178 3198 496

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

52 Schröders, Annette 237 36 275 36 163 37 675 109
53 Beddies, Boris 300 39 181 49 406 32 887 120
54 Nys, Alexandra 102 54 193 37 189 42 484 133
55 Kirfel, Kurt 297 35 454 25 78 61 829 121

936 164 1103 147 836 172 2875 483

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

33 Toprak, Hasan 313 34 193 51 296 40 802 125
34 Böhm, Jürgen 264 31 217 43 195 39 676 113
35 Zaluszky, Norbert 189 36 201 41 206 33 596 110
36 Domnofski, Manuela 301 30 182 38 223 39 706 107

1067 131 793 173 920 151 2780 455

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

46 Ittenbach, Iris 446 27 316 38 195 38 957 103
47 Anton, Anja 179 41 255 37 175 48 609 126
48 Sachen, Markus 316 35 207 47 317 38 840 120
49 Wienhold, Hannelore 260 45 405 25 223 33 888 103

1201 148 1183 147 910 157 3294 452

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

38 Enk, Christian 176 44 250 43 544 25 970 112
39 Perschmann, Uwe 155 54 159 42 247 46 561 142
37 Barbarski, Heinz 422 27 145 40 427 35 994 102
40 Schwarz, Ursula 189 35 204 34 256 24 649 93

942 160 758 159 1474 130 3174 449

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

29 Hinzen, Roland 232 40 246 39 329 35 807 114
30 Domnofski, Peter 446 23 412 32 318 47 1176 102
31 Schröter, Thorsten 308 44 71 50 295 39 674 133
32 Klingbeil, Ulrike 373 28 268 40 325 28 966 96

1359 135 997 161 1267 149 3623 445

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 01. Februar 2020 in Köln

Mannschaftswertung

GSRC Aachen ´00/02 - 1

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2

2.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GKF Bitburg ´98 - 2

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2

4.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GSRC Düsseldorf ´95 - 1

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93

6.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 01. Februar 2020 in Köln

Mannschaftswertung

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

10 Kragenings, Oliver 215 35 317 37 262 29 794 101
11 Casel, Sabrina 245 35 157 46 125 34 527 115
12 Boy, Wolfgang 63 52 242 43 335 26 640 121
13 Blaum, Ralph 176 41 443 26 299 34 918 101

699 163 1159 152 1021 123 2879 438

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

42 Gorzellik, Jessica 163 35 421 37 176 48 760 120
43 Ritter, Petra 290 41 504 22 131 58 925 121
44 Wienhold, Eberhard 197 41 514 24 478 19 1189 84
45 Ittenbach, Patrick 480 22 179 48 288 42 947 112

1130 139 1618 131 1073 167 3821 437

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

68 Bunse, Horst 502 18 148 38 277 30 927 86
69 Schreiber, Ingrid 450 33 253 37 181 42 884 112
70 Cicek, Yasar 235 33 332 32 92 49 659 114
71 Valerian, Babiy 424 29 161 43 216 36 801 108

1611 113 894 150 766 157 3271 420

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

62 Jonkmann, Theo 328 35 411 33 395 37 1134 105
63 Stief, Hartwig 166 41 476 25 123 43 765 109
64 Bruns, Claus 343 31 375 29 219 38 937 98
65 Klemann, Burkhard 471 28 169 34 151 35 791 97

1308 135 1431 121 888 153 3627 409

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

17 Buscher, Norbert 300 34 445 22 132 43 877 99
18 Hasenfuß, Siegfried 319 40 202 36 370 28 891 104
19 Lorenzen, Günter 235 38 179 37 250 28 664 103
20 Böse, Holger 283 34 244 27 239 41 766 102

1137 146 1070 122 991 140 3198 408

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

6 Rose, Heinz 308 31 85 42 178 31 571 104
7 Rasie, Goran 345 32 319 36 314 26 978 94
8 Rasie, Vesna 371 31 402 27 388 27 1161 85
9 Ribbing, Christiane 149 42 160 41 248 35 557 118

1173 136 966 146 1128 119 3267 401

Platz Nr. HKS Wesseling ´11

11.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr.

HFV Werne ´18

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
GRC Krefeld ´04 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr.

HSRC  Hamm ´01

Platz Nr. GKF Bitburg ´98 - 1

9.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95



Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 01. Februar 2020 in Köln

Mannschaftswertung

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

21 Buscher, Susanne 395 34 295 30 499 18 1189 82
22 Mölders, Ljubica 267 40 375 30 387 29 1029 99
23 Lorenzen, Petra 353 31 208 37 507 34 1068 102
24 Rogozinski, Elke 226 34 178 46 355 28 759 108

1241 139 1056 143 1748 109 4045 391

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Kottzieper, Ulrike 193 37 170 41 595 20 958 98
2 Weitz, Anke 514 19 352 37 375 27 1241 83
3 D´Alessandro, Sarah 399 27 433 28 571 22 1403 77
4 Gracic, Hilmija 193 37 72 46 313 39 578 122

1299 120 1027 152 1854 108 4180 380

13.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Platz Nr. GKF Wuppertal ´12
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.



Spielpunkte Wertpunkte

1. GSRC Aachen ´00/02 - 4 Degner, Martina Schütz, Toni 1463 255

2. GSRC Langenfeld ´93 - 2 Enk, Christian Perschmann, Uwe 1531 254

3. GSRC Aachen ´00/02 - 3 Kirfel, Kurt Hartmann, Ralf 1476 252

4. GKF Bitburg ´98 - 3 Anton, Anja Sachen, Markus 1449 246

5. GSRC Düsseldorf ´95 - 3 Schröter, Thorsten Zaluszky, Norbert 1270 243

6. GSRC Aachen ´00/02 - 1 Schröders, Annette Nys, Alexandra 1159 242

7. GKF Bitburg ´98 - 1 Gorzellik, Jessica Ritter, Petra 1685 241

8. GSRC Düsseldorf ´95 - 4 Toprak, Hasan Böhm, Jürgen 1478 238

9. GKC Recklinghausen ´19 Gracic, Hilmija Haunert, Heinz-Wilhelm 1566 227

10. HFV Werne ´18 - 1 Rose, Heinz Ribbing, Christiane 1128 222

11. HKS Wesseling ´11 - 2 Boy, Wolfgang Blaum, Ralph 1558 222

12. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 Hinzen, Roland Domnofski, Manuela 1513 221

13. HKS Wesseling ´11 - 1 Kragenings, Oliver Casel, Sabrina 1321 216

14. GC Duisburg ´88/94 Plenker, Kerstin Felder, Monika 1683 216

15. GKF Bitburg ´98 - 2 Ittenbach, Patrick Ittenbach, Iris 1904 215

16. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1 Jonkmann, Theo Stief, Hartwig 1899 214

17. GRC Krefeld ´04 - 4 Lorenzen, Petra Rogozinski, Elke 1827 210

18. GSRC Aachen ´00/02 - 2 Beddies, Boris Nys, Stefanie 1963 210

19. GRC Krefeld ´04 - 2 Lorenzen, Günter Böse, Holger 1430 205

20. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2 Bruns, Claus Kronenberg, Rosalie 1888 205

21. GSRF Wiedenbrück ´95 - 3 Klemann, Burkhard Dormann, Karin 1695 203

22. GRC Krefeld ´04 - 1 Buscher, Norbert Hasenfuß, Siegfried 1768 203

23. RVG Berlin Valerian, Babiy Bartloff, Marion 1456 200

24. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 Domnofski, Peter Klingbeil, Ulrike 2142 198

25. GSRC Langenfeld ´93 - 1 Barbarski, Heinz Schwarz, Ursula 1643 195

26. HKF Oberhausen ´14 Müller, Sven Müller, Vera 1760 195

27. GKF Bitburg ´98 - 4 Wienhold, Eberhard Wienhold, Hannelore 2077 187

28. GRC Krefeld ´04 - 3 Buscher, Susanne Mölders, Ljubica 2218 181

29. HFV Werne ´18 - 2 Rasie, Goran Rasie, Vesna 2139 179

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 01. Februar 2020 in Köln

Tandemwertung

Platz Verein Name 1 Name 2
Gesamt



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
57 Degner, Martina 161 37 241 41 173 49 575 127
58 Schütz, Toni 275 40 459 32 154 56 888 128

436 77 700 73 327 105 1463 255

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
38 Enk, Christian 176 44 250 43 544 25 970 112
39 Perschmann, Uwe 155 54 159 42 247 46 561 142

331 98 409 85 791 71 1531 254

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
55 Kirfel, Kurt 297 35 454 25 78 61 829 121
60 Hartmann, Ralf 236 47 243 40 168 44 647 131

533 82 697 65 246 105 1476 252

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
47 Anton, Anja 179 41 255 37 175 48 609 126
48 Sachen, Markus 316 35 207 47 317 38 840 120

495 76 462 84 492 86 1449 246

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
31 Schröter, Thorsten 308 44 71 50 295 39 674 133
35 Zaluszky, Norbert 189 36 201 41 206 33 596 110

497 80 272 91 501 72 1270 243

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
52 Schröders, Annette 237 36 275 36 163 37 675 109
54 Nys, Alexandra 102 54 193 37 189 42 484 133

339 90 468 73 352 79 1159 242

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
42 Gorzellik, Jessica 163 35 421 37 176 48 760 120
43 Ritter, Petra 290 41 504 22 131 58 925 121

453 76 925 59 307 106 1685 241

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
33 Toprak, Hasan 313 34 193 51 296 40 802 125
34 Böhm, Jürgen 264 31 217 43 195 39 676 113

577 65 410 94 491 79 1478 238

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
4 Gracic, Hilmija 193 37 72 46 313 39 578 122
5 Haunert, Heinz-Wilhelm 365 34 419 29 204 42 988 105

558 71 491 75 517 81 1566 227

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 01. Februar 2020 in Köln

Tandemwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 4
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. GKF Bitburg ´98 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

Platz Nr. GKF Bitburg ´98 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 4
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. GKC Recklinghausen ´19
Gesamt

9.



Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 01. Februar 2020 in Köln

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
6 Rose, Heinz 308 31 85 42 178 31 571 104
9 Ribbing, Christiane 149 42 160 41 248 35 557 118

457 73 245 83 426 66 1128 222

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
12 Boy, Wolfgang 63 52 242 43 335 26 640 121
13 Blaum, Ralph 176 41 443 26 299 34 918 101

239 93 685 69 634 60 1558 222

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
29 Hinzen, Roland 232 40 246 39 329 35 807 114
36 Domnofski, Manuela 301 30 182 38 223 39 706 107

533 70 428 77 552 74 1513 221

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
10 Kragenings, Oliver 215 35 317 37 262 29 794 101
11 Casel, Sabrina 245 35 157 46 125 34 527 115

460 70 474 83 387 63 1321 216

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
15 Plenker, Kerstin 368 27 269 37 287 40 924 104
16 Felder, Monika 210 39 244 43 305 30 759 112

578 66 513 80 592 70 1683 216

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
45 Ittenbach, Patrick 480 22 179 48 288 42 947 112
46 Ittenbach, Iris 446 27 316 38 195 38 957 103

926 49 495 86 483 80 1904 215

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
62 Jonkmann, Theo 328 35 411 33 395 37 1134 105
63 Stief, Hartwig 166 41 476 25 123 43 765 109

494 76 887 58 518 80 1899 214

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
23 Lorenzen, Petra 353 31 208 37 507 34 1068 102
24 Rogozinski, Elke 226 34 178 46 355 28 759 108

579 65 386 83 862 62 1827 210

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
53 Beddies, Boris 300 39 181 49 406 32 887 120
61 Nys, Stefanie 285 35 531 24 260 31 1076 90

585 74 712 73 666 63 1963 210

Gesamt

3.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz Nr. GKF Bitburg ´98 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Platz Nr. HFV Werne ´18 - 1
1.Serie 2.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1
1.Serie

GC Duisburg ´88/94

2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 - 1

GSRF Wiedenbrück ´95 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

Platz Nr.

16.

14.

Platz Nr.

15.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GSRC Aachen ´00/02 - 2

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 4

18.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 01. Februar 2020 in Köln

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
19 Lorenzen, Günter 235 38 179 37 250 28 664 103
20 Böse, Holger 283 34 244 27 239 41 766 102

518 72 423 64 489 69 1430 205

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
64 Bruns, Claus 343 31 375 29 219 38 937 98
66 Kronenberg, Rosalie 211 42 280 32 460 33 951 107

554 73 655 61 679 71 1888 205

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
65 Klemann, Burkhard 471 28 169 34 151 35 791 97
67 Dormann, Karin 200 38 303 38 401 30 904 106

671 66 472 72 552 65 1695 203

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
17 Buscher, Norbert 300 34 445 22 132 43 877 99
18 Hasenfuß, Siegfried 319 40 202 36 370 28 891 104

619 74 647 58 502 71 1768 203

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
71 Valerian, Babiy 424 29 161 43 216 36 801 108
72 Bartloff, Marion 130 32 192 32 333 28 655 92

554 61 353 75 549 64 1456 200

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
30 Domnofski, Peter 446 23 412 32 318 47 1176 102
32 Klingbeil, Ulrike 373 28 268 40 325 28 966 96

819 51 680 72 643 75 2142 198

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
37 Barbarski, Heinz 422 27 145 40 427 35 994 102
40 Schwarz, Ursula 189 35 204 34 256 24 649 93

611 62 349 74 683 59 1643 195

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
26 Müller, Sven 99 41 234 35 112 47 445 123
27 Müller, Vera 486 24 396 25 433 23 1315 72

585 65 630 60 545 70 1760 195

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
44 Wienhold, Eberhard 197 41 514 24 478 19 1189 84
49 Wienhold, Hannelore 260 45 405 25 223 33 888 103

457 86 919 49 701 52 2077 187

Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 2

Gesamt

20.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

19.

Platz

26.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie

GRC Krefeld ´04 - 1

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 3

22.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

21.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GSRC Düsseldorf ´95 - 2

Platz Nr. RVG Berlin

24.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

HKF Oberhausen ´14

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

25.

Platz Nr.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

27.

Platz Nr. GKF Bitburg ´98 - 4



Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 01. Februar 2020 in Köln

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
21 Buscher, Susanne 395 34 295 30 499 18 1189 82
22 Mölders, Ljubica 267 40 375 30 387 29 1029 99

662 74 670 60 886 47 2218 181

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
7 Rasie, Goran 345 32 319 36 314 26 978 94
8 Rasie, Vesna 371 31 402 27 388 27 1161 85

716 63 721 63 702 53 2139 179

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

28.

Platz Nr.

HFV Werne ´18 - 2

GRC Krefeld ´04 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

29.

Platz Nr.


